
JmSST  Zpráva 17/2012-13 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

         V Šitbořicích dne 23.4.2013  

ZPRÁVA 17/2012-13 

Obsah: 

1. Výsledky ŽT mladšího žactva .................................................................................................................... 1 
2. Výsledky ŽT dorostu ................................................................................................................................. 1 
3. Výsledky ŽT nejmladšího žactva ............................................................................................................... 1 
4. Nominace na MČR mladšího žactva .......................................................................................................... 2 
5. Seminář rozhodčích licence C .................................................................................................................... 2 
6. Transparentní účet Jihomoravského svazu stolního tenisu o.s. .................................................................... 2 
7. Postupy do KS 2. třídy ............................................................................................................................... 2 
8. Akce JmSST v dubnu 2013 ........................................................................................................................ 2 
 

1. Výsledky ŽT mladšího žactva 

 
Mladší žáci 

   
Mladší žákyně 

 1. Hromek Filip SKST Dubňany 

 

1. Ševčíková Klára SKST Dubňany 

2. Růžička Filip Agrotec Hustopeče 

 

2. Kotásková Petra  SKST Dubňany 

3. Skála Radek TTC MS Brno 

 

3. Hlobilová Viktorie SKST Hodonín 

4. Podrazil David SKST Hodonín 

 

4. Záděrová Linda TTC MS Brno 

5. Vaculík Miloslav TTC MS Brno 

 

5. Vašíčková Martina MSK Břeclav 

6. Bednář Josef ČKD Blansko 

 

6. Růžičková Natálie MSK Břeclav 

7. Vacek Jan MSK Břeclav 

 

7. Kladňáková Hana SKST Dubňany 

8. Morávek Radim Jiskra Strážnice 

 

8. Stanislavová Sára Jiskra Strážnice 

9. Krejčiřík Stanislav MSK Břeclav 

 

   

10. Novak Adam Sokol Brno I 

    11. Marek Jan Jiskra Strážnice 

    12. Ciprys Jiří Sokol Lanžhot 

    
2. Výsledky ŽT dorostu 

 
Dorostenci 

   
Dorostenky 

 1. Vašíček Jan MSK Břeclav 

 

1. Ševčíková Markéta SKST Dubňany 

2. Fischer Karel TTC MS Brno 

 

2. Šubíková Magdalena MSK Břeclav 

3. Toufar Jan TTC MS Brno 

 

3. Kotásková Petra SKST Dubňany 

4. Šmarda Vladislav TTC MS Brno 

 

4. Ševčíková Klára SKST Dubňany 

5. Vališ Dominik MSK Břeclav 

 

5. Cerovská Nikol MSK Břeclav 

6. Babušík Tomáš Sokol Brno I 

 

6. Šprtová Karolína Slovan Hodonín 

3. Výsledky ŽT nejmladšího žactva 

 
Nejmladší žáci 

   
Nejmladší žákyně 

 1. Skála Radek TTC MS Brno 

 

1. Záděrová Linda TTC MS Brno 

2. Bruckner Tomáš MSK Břeclav 

 

2. Růžičková Natálie MSK Břeclav 

3. Marek Jan Jiskra Strážnice 

 

3. Kladňáková Hana SKST Dubňany 

4. Morávek Radim Jiskra Strážnice 

 

4. Kafková Nela TTC MS Brno 

5. Fabikovič Daniel MSK Břeclav 

 

5. Charvátová Natálie Baník Ratíškovice 

6. Cvrkal Richard TTC Koral Tišnov 

 

6. Kotásková Michaela SKST Dubňany 

7. Lorenc David SKST Hodonín 

 

7. Pokludová Eliška MSK Břeclav 

8. Karas Lukáš Jiskra Strážnice 

 

   

9. Hlucháň Patrik TTC MS Brno 

 

   

10. Mysliveček Maxmilián MSK Břeclav 

    11. Marek Jakub Jiskra Strážnice 

    12. Svoboda Jakub Jiskra Strážnice 

    



JmSST  Zpráva 17/2012-13 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu o.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

4. Nominace na MČR mladšího žactva 

Mladší žáci 
   

Mladší žákyně 
 Vaculík Miloslav TTC MS Brno 

 

 Záděrová Linda TTC MS Brno 

Skála Radek TTC MS Brno 

 

   

Náhradníci  

 

 Náhradnice  

Vacek Jan MSK Břeclav 

 

 Kladňáková Hana SKST Dubňany 

Hoch Vítek SKST Hodonín 

 

 Stanislavová Sára Jiskra Strážnice 

Ringer Lukáš Slovan Hodonín 

 

 Kotásková Michaela  SKST Dubňany 

Morávek Radim Jiskra Strážnice 

 

 Kafková Nela TTC MS Brno 

Marek Jan Jiskra Strážnice 

Protože M. Vaculík je 1. náhradníkem a R. Skála náhradníkem č. 5 dle žebříčku ČAST je velmi 

pravděpodobné, že se zúčastní MČR na základě žebříčku ČAST. V tom případě postoupí na 

jejich místo náhradníci (Vacek, Hoch, příp. další). Přihlašování bude probíhat na webu ČAST, 

proto jej pozorně sledujte. 

 

5. Seminář rozhodčích licence C 

Seminář rozhodčích licence C se uskuteční dne 3.6.2013 od 18 do 20 hodin ve školní jídelně  

ZŠ Hodonín, Očovská 1 (vchod z Milíčovy ulice). 

Seminář je určen pro rozhodčí licence C s platnou licencí pro její prodloužení na další období. 

Vzhledem k tomu, že v roce 2012 tento seminář nebyl vypsán, mohou se semináře zúčastnit 

rozhodčí s dobou platnosti licence 30.6.2012, 30.6.2013 a později. Seminář je pro tyto rozhodčí 

zdarma. Podmínkou KR ČAST je - mít zaplacen evidenční poplatek za sezónu 2012-13. 

V měsíci září bude vypsán termín školení rozhodčích licence C pro nové zájemce o tuto licenci.  

Zájemce také upozorňujeme na možnost získání či prodloužení licence C přes internet.  

Více informací a dokument ke stažení naleznete na webové adrese http://www.ping-

pong.cz/asociace/dokument/3561-skoleni-rozhodcich-pomoci-e-learningu 

 

6. Transparentní účet Jihomoravského svazu stolního tenisu o.s. 

Byl založen účet občanského sdružení Jihomoravský svaz stolního tenisu. 

Veškeré Vaše platby musí být od 1.5.2013 směřovány na tento transparentní účet. 

Bankovní spojení pro platby : 2500403139/2010 

Variabilní symbol pro platby : číslo oddílu v Registru ČAST 

Veškeré pohyby, tedy i kdy dorazily Vaše platby můžete sledovat na internetu: 

https://www.fio.cz/scgi-bin/hermes/dz-transparent.cgi?ID_ucet=2500403139 

Naší snahou bude, aby veškeré platby procházely přes tento transparentní účet. 

 

7. Postupy do KS 2. třídy 

Regionální svazy nahlásí po skončení regionálních soutěží postupující družstva do KS2 .třídy 

na e-mailovou adresu stk@kamp.cz nejpozději do 19.5.2013. 

Dále uvedou kontaktní osobu klubu, její e-mailovou adresu a telefonní kontakt. 

 

8. Akce JmSST v dubnu 2013 

 

27.4.2013   ŽT staršího žactva    Dubňany 

 

 

Pavel Halas    Jaroslav Hýbner  Roman Klecker 

předseda VV JmSST   TMK JmSST   KR JmSST 

http://www.ping-pong.cz/asociace/dokument/3561-skoleni-rozhodcich-pomoci-e-learningu
http://www.ping-pong.cz/asociace/dokument/3561-skoleni-rozhodcich-pomoci-e-learningu
https://www.fio.cz/scgi-bin/hermes/dz-transparent.cgi?ID_ucet=2500403139
mailto:stk@kamp.cz

